
На основу члана 35. став 8. Закона о планирању и изградњи  („Службени гласник РС“, бр. 
72/09, 81/09 – исправка, 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – 
одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/1, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и 
62/23), члана 37. Статута града Ваљева („Службени гласник града Ваљева“, број 5/19), 
Скупштина града Ваљева на седници одржаној _______ 2023. године, доноси  
 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКИХ  ГРЕШАКА 

У  
ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ "КОЛУБАРА"  

- друга измена- 
 
 

Члан 1.  
 

У Изменама и допунама Плана генералне регулације "Колубара" - друга измена 
("Службени гласник Града Ваљева" бр. 22/2022) врши се исправка техничких грешака и то:  
 
У графичком делу плана: 
 
1. Мења се графички прилог бр. 4 – Постојеће и планирано грађевинско земљиште јавних 
намена у делу кат. парцела бр.  11388/1 и 11388/4 КО Ваљево, тако што се врши 
усклађивање овог графичког прилога са графичким прилогом бр. 3. - Планирана 
функционална организација простора са претежном планираном наменом површина у 
грађевинском подручју. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
2. Мења се графички прилог бр. 6 – Саобраћајно решење са регулационим линијама 



улица и површина јавне намене, нивелациони план и урбанистичка регулација са 
грађевинским линијама, у делу кат. парцела бр.  11388/1 и 11388/6 КО Ваљево, тако што 
се врши усклађивање овог графичког прилога са графичким прилогом бр. 3. - Планирана 
функционална организација простора са претежном планираном наменом површина у 
грађевинском подручју, коригује се: регулациона линија и граница новоформиране кат. 
парцеле бр. 11388/6 КО Ваљево која се издваја из парцеле 11388/1 КО Ваљево и у табели 
на графичком прилогу аналитичко геодетске тачке  грађевинских парцела бр. тачака 32, 
32а, 32b и 32c. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 



У осталом делу плански документ из члана 1. овог закључка остаје непромењен. 
 
 
 

Члан 2.  
Овај закључак има правно дејство од  дана ступања на снагу Измена и допуна Плана 
генералне регулације "Колубара" - друга измена ("Службени гласник Града Ваљева" бр. 
22/2022) 
 
 

Члан 3.  
Овај закључак објавити у „Службеном гласнику града Ваљева“.  
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА  ВАЉЕВА 
Број 350-880/23 -07 

  
ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Ваљева 
Проф др. Снежана Ракић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
О б р а з л о ж е њ е  

 
Правни основ за доношење овог закључка чине :  
Члан 35. став 8. Закона о планирању и изградњи  („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09 
– исправка, 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – одлука УС;  98/13 
– одлука УС, 132/1, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23) и  
Члан 37. Статута града Ваљева („Службени гласник града Ваљева“, број 5/19)  
 
- У члану 35. став 8. Закона о планирању и изградњи  прописано је: „Урбанистички план 
доноси скупштина јединице локалне самоуправе“. 
- У члану 2. став 1. тачка 80. Закона о планирану и изградњи прописано је: 
80) техничка грешка у планским документима јесте грешка која се уочи у току спровођења 
усвојеног планског документа у текстуалном или графичком делу планског документа, а 
односи се на грешке у називима, бројевима, графичким симболима (тачкама, линијама и 
површинама), као и друге очигледне нетачности и нелогичности које се јављају у 
текстуалном и графичком делу планског документа (објављеном тексту и овереним 
графичким приказима) 
-Чланом 37. Статута града Ваљева ("Службени гласник града Ваљева" бр. 5/19) 
прописана је надлежност Скупштина града Ваљева за доношење ове одлуке. 
 
Разлози доношења :                   
У току спровођења планског документа Измене и допуне Плана генералне регулације 
"Колубара" - друга измена ("Службени гласник Града Ваљева" бр. 22/2022) уочене су 
техничке грешке и очигледне нелогичности у планском документу и то у графичком делу 
плана.  
 
Дана 24.11.2023. год, Одељењу за урбанизам, грађевинарство, саобраћај и заштиту 
животне средине обратио се „HISENSE“ Горење апарати за домаћинство д.о.о, захтевом 
за исправку техничке грешке у Плану генералне регулације Колубара – друга измена („Сл. 
гласник Града Ваљева“ бр. 22/2022), а који се односи на неусклађеност графичких 
прилога бр. 4 и бр. 6 са графичким прилогом бр. 3. у погледу положаја регулационе линије, 
односно намене површина. Графичким прилогом бр. 3  дефинисана је намена површина 
за део саобраћајне површине, док се на графичким прилозима бр. 4 и бр. 6, део површине 
јавне намене налази у осталом земљишту.  
 
Одељење за урбанизам, грађевинарство, саобраћај и заштиту животне средине обратило 
се Саобраћајном институту ЦИП д.о.о, Завод за архитектуру и урбанизам, као обрађивачу 
плана, дописом бр. 350-852/2023-07 од 8.12.2023. године захтевом да се, као обрађивач 
плана, изјасне да ли је дошло до техничке грешке у графичким прилозима. 
 
Како се обрађивач плана изјаснио да је до грешке дошло, покренута је процедура, у 
складу са Законом, за исправки техничке грешке у Плану која је уочена током спровођења 
плана. 
 
Обрађивач плана доставио је предлог исправке техничке грешке у ПГР "Колубара"-друга 
измена, а која се односи на графичке прилоге 4 "Парцеле јавне намене" и 6 "Саобраћајно 
решење са регулационим линијама улица и површина јавне намене, нивелациони план и 
урбанистичка регулација са грађевинским линијама" и табелу координата аналитичко-
геодетских тачака датих у табели графичког прилога бр. 6, а које се односе на 
обележавање планираног формирања нове парцеле за комплекс Горења. 
У графичком прилогу бр. 6. је извршено усаглашавање полигона који приказује границу 
новоформиране грађевинске парцеле 11388/6, која се издваја из парцеле 11388/1, и 















и

н

д

у

с

т

р

и

;

с

к

и

 

к

о

л

о

с

е

к

174.24

174.22

174.16

174.18

174.08

174.04

173.40

173.21

173.22

173.94

173.58

173.57173.93

173.92

174.33

174.52

174.53

174.31

173.93

174.08

173.71

173.73

174.10

174.06

174.45

174.66

174.66

174.47

174.11

174.78

174.78

174.59

174.21

175.98

174.78174.23

174.23

174.70174.74

174.87

175.06

175.06

174.88

174.57

173.75

P1

174.25

174.57

174.70

174.37

175.25

175.10

174.72

173.74

174.96

175.62

175.46

175.12

175.08

175.40

175.10

175.07

175.45

175.73

175.89

175.88

175.66

175.34

175.08

175.66

175.77

175.96

175.95

175.80

175.25

175.82

175.90

176.03

176.04

175.82

175.49

173.19

и

н

д

у

с

т

р

и

;

с

к

и

 

к

о

л

о

с

е

к

улица М
илорада Ристића

улица Љубомира Павловића

улица М
илорада Ристића

улица Јована Цвијића

улица М
илорада Ристића

улица М
илана С

танића

улица Ж
ељ

ка Васиљ
евића

1

1

1

3

1

1

7064/9

1

1

3

1

7091/5

1

2

2

1

1

7

1

1

3

2

1

7

0

6

4

/

1

57097/3

7097/2

2

1

5

4

1

2

1

7017/16

1

3

2

7105/17

7105/16

1

1

1

1

1

21

7024/7

2

3

2

51

1

7017/12

1

2

2

2

3

2

3

2

3

4

5

1

1

2

7116

1

1

4

3

2

3

4

1

2

3

4

7130

2

1

3

2

7132/2

7

1

3

2

/

4

1

2

4

5

1

1

7

2

2

6

/

7

7

2

2

5

/

7

1

1

2

7229/2

1

1

2

2

7223/11

1

1

2

1

2

1

1

2

1

1

7212/3

1

1

2

7212/2

2

2

1

7243/1

1

2

3

1

2

7

2

4

4

/

2

2

1

1

2

3

7086

7087

2

2

7084

7085

1

7092

7090

2

3

4

9

11

12

13

14

16

17

18

1

1

7102

7

0

9

5

/

2

7095/1

7091/6

7

0

6

4

/

1

4

2

7017/41

1

7017/17

1

3

24

7105/1

2

7104

7105/15

7105/4

7

1

0

5

/

1

3

1

7017/11

20

7114/13

7114/12

7024/8

7114/10

7114/9

7114/8

7114/7

7017/20

7017/21

7017/22

1

1

1

7

0

1

7

/

4

6

7129

7128

7127/1

7125

7126

7123

7124

1

1

7

0

1

7

/

4

8

1

3

3

6

7132/5

7226/4

17225/2

7225/3

1

2

7206/6

7206/7

7226/8

7205/2

7240/1

7228/6

2

7227/2

1

1

7

2

2

5

/

9

7225/4

7

2

2

3

/

2

7

2

2

3

/

3

7223/4

7223/5

1

2

7206/13

1

2

1

1

7206/9

7206/2

2

7206/12

7206/10

7212/1

7248/1

7248/2

7

2

4

2

/

1

7223/7

7206/15

7064/21

7067

7064/7

7066

5

1

23

2

15

7094/1

7

0

9

7

/

1

7096

7093

7091/8

7091/9

7091/10

7091/4

1

7064/16

7091/7

1

2

7017/18

19

1

7017/10

22

7114/15

2

7112

7111

7114/11

7114/1

7114/67114/5

7114/4

7114/3

7114/2

1

7113/2

1

7113/1

7105/2

7110

7
1
0
9
/
1

2

7114/14

7105/10

1

1

2

7132/7

3

1

7131

7

1

3

2

/

1

7

1

3

2

/

3

7132/6

1

7127/2

1

7122

11388/2

2

7026/2

7

2

2

5

/

1

0

7

2

2

5

/

8

7206/3

7216

1

7214

1

2

7219

7213

1

7226/9

7226/1

7206/4

1

2

7206/8

1

7206/5

7225/1

7225/6

7225/5 1

7252/2

7250/2

7228/7

7017/50

7017/4

7021/2

1

1

7017/9

7

8

7106

7107

7108

7105/9

7105/8

7105/7

7105/6

7

1

0

5

/

5

7105/14

7105/11

7105/3

7099

7098

7103

7101

7100

3

7064/19

7

1

0

5

/

1

2

2

7

0

2

4

/

9

7064/18

1

7017/7

7017/6

7017/5

7

0

1

7

/

4

4

7

0

1

7

/

4

7

7019/2

7017/43

7017/23

1

2

3

2

3

7226/3

1

7202/7

7132/8

7226/6

7226/5

7226/10

7226/2

7202/9

7226/11

1

7

2

4

2

/

3

6

2

7022/1

7024/10

1

7024/3

7020/2

6

2

10

7022/5

1

11388/4

7

0

2

0

/

1

7133

7026/3

1

1

1

7121/1

7121/2

7120

1

1

7119

2

3

7115

7117

7118

1

7089

7088

1

7

0

2

9

/

2

7021/1

7026/4

1

7026/1

7024/11

7026/5

1

7064/8

7025

7064/20

7065

7227/4

7227/1

7

2

2

7

/

3

7024/1

7027

7022/4

7228/2

1

7218

7228/5

1

7217

7

2

2

8

/

3

7

2

2

8

/

4

1

2

1

7205/1

7202/8

7206/11

7206/14

7212/4

7

2

1

5

7

2

0

6

/

1

7220

7228/1

7224

7223/1

7

2

2

3

/

6

7223/8

7223/9

7223/10

7229/1

1

7243/2

7242/2

7240/2

7241/1

7017/1

-

-

-

-

-

-

-

-

175

1

7

3

1

7

4

1

7

3

1

7

1

1

7

6

1

7

4

1

7

3

1

7

4

1

7

2

1

7

2

улица Владике Николаја

УЛИЦА 1-1

УЛИЦА 2-2

УЛИЦА 14-14

УЛИЦА 14-14

УЛИ
Ц

А
 16-16УЛИЦА 17-17

УЛИЦА 30-30

УЛИЦА 31-31

УЛИЦА 34-34

УЛИЦА 35-35

УЛИЦА 37-37

интерни колосек

Граница  обухвата измене и допуне ПГР-а

ЛЕГЕНДА:

Грађевинско земљиште јавних намена
за које су решени имовинско-правни односи
Грађевинско земљиште јавних намена
за које нису решени имовинско-правни односи

Цртеж бр.

web site: www.sicip.co.rs

Горење апарати за домаћинство, до.о.
Бул. Палих бораца 91/92 год. бр. 5

14000 Ваљево

ПОСТОЈЕЋЕ И ПЛАНИРАНО
ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ

ЈАВНИХ НАМЕНА

Цртеж бр.4: Размера:

Датум:
2022.

1:2500

План:

Инвеститор:

Директор завода:

Координатор:

Сарадници:

Одговорни урбаниста:

Светлана Карановић, дипл.инж.арх.

Анђелка Туфегџић, дипл.пр.планер.

Милан Михелић, мастер.пр.планер

Организациона јединица: АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

САОБРАЋАЈНИ ИНСТИТУТ ЦИП, д.о.о.
Немањина 6; 11000 Београд; Србија

Тел: 011/3618-134; Факс: 011/3618-324;

Владан Вукић, дипл.инж.грађ.

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ
ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

"КОЛУБАРА"
- друга измена -

2022-234-6-АРХ-Ц04

Планирани индустријски колосек

мср Саша Поповић, дипл.пр.планер

D:\!POSAO\PGR Kolubara Izmena i dopuna\GORENJE MILAN GRAFIKA DWG\CipLogo.jpg



и

н

д

у

с

т

р

и

;

с

к

и

 

к

о

л

о

с

е

к

174.24

174.22

174.16

174.18

174.08

174.04

173.40

173.21

173.22

173.94

173.58

173.57173.93

173.92

174.33

174.52

174.53

174.31

173.93

174.08

173.71

173.73

174.10

174.06

174.45

174.66

174.66

174.47

174.11

174.78

174.78

174.59

174.21

175.98

174.78174.23

174.23

174.70174.74

174.87

175.06

175.06

174.88

174.57

173.75

P1

174.25

174.57

174.70

174.37

175.25

175.10

174.72

173.74

174.96

175.62

175.46

175.12

175.08

175.40

175.10

175.07

175.45

175.73

175.89

175.88

175.66

175.34

175.08

175.66

175.77

175.96

175.95

175.80

175.25

175.82

175.90

176.03

176.04

175.82

175.49

173.19

и

н

д

у

с

т

р

и

;

с

к

и

 

к

о

л

о

с

е

к

Ј1

Ј4

улица М
илорада Ристића

улица Љубомира Павловића

улица М
илорада Ристића

улица Јована Цвијића

улица М
илорада Ристића

улица М
илана С

танића

улица Ж
ељ

ка Васиљ
евића

1

1

1

3

1

1

7064/9

1

1

3

1

7091/5

1

2

2

1

1

7

1

1

3

2

1

7

0

6

4

/

1

57097/3

7097/2

2

1

5

4

1

2

1

7017/16

1

3

2

7105/17

7105/16

1

1

1

1

1

21

7024/7

2

3

2

51

1

7017/12

1

2

2

2

3

2

3

2

3

4

5

1

1

2

7116

1

1

4

3

2

3

4

1

2

3

4

7130

2

1

3

2

7132/2

7

1

3

2

/

4

1

2

4

5

1

1

7

2

2

6

/

7

7

2

2

5

/

7

1

1

2

7229/2

1

1

2

2

7223/11

1

1

2

1

2

1

1

2

1

1

7212/3

1

1

2

7212/2

2

2

7253/2

1

7

2

5

5

/

8

2

3

4

1

1

2

7243/1

1

2

3

1

2

7

2

4

4

/

2

2

1

1

1

2

3

7211

7253/1

1

1

7254/5

1

7086

7087

2

2

7084

7085

1

7092

7090

2

3

4

9

11

12

13

14

16

17

18

1

1

7102

7

0

9

5

/

2

7095/1

7091/6

7

0

6

4

/

1

4

2

7017/41

1

7017/17

1

3

24

7105/1

2

7104

7105/15

7105/4

7

1

0

5

/

1

3

1

7017/11

20

7114/13

7114/12

7024/8

7114/10

7114/9

7114/8

7114/7

7017/20

7017/21

7017/22

1

1

1

7

0

1

7

/

4

6

7129

7128

7127/1

7125

7126

7123

7124

1

1

7

0

1

7

/

4

8

1

3

6

7132/5

7226/4

17225/2

7225/3

1

2

7206/6

7206/7

7226/8

7205/2

7240/1

7228/6

2

7227/2

1

1

7

2

2

5

/

9

7225/4

7

2

2

3

/

2

7

2

2

3

/

3

7223/4

7223/5

1

2

7206/13

1

2

1

1

7206/9

7206/2

2

7206/12

7206/10

7212/1

7253/3

1

2

7

2

5

4

/

2

1

7255/4

7255/6

1

7247

7249

1

1

7250/1

7248/1

7248/2

7

2

4

2

/

1

7239

1

7237/4

7223/7

1

7206/15

7206/16

7210

7064/21

7067

7064/7

7066

5

1

23

2

15

7094/1

7

0

9

7

/

1

7096

7093

7091/8

7091/9

7091/10

7091/4

1

7064/16

7091/7

1

2

19

1

7017/10

22

7114/15

2

7112

7111

7114/11

7114/1

7114/67114/5

7114/4

7114/3

7114/2

1

7113/2

1

7113/1

7105/2

7110

7
1
0
9
/
1

2

7114/14

7105/10

1

1

2

7132/7

3

1

7131

7

1

3

2

/

1

7

1

3

2

/

3

7132/6

1

7127/2

1

7122

11388/2

2

7026/2

7

2

2

5

/

1

0

7

2

2

5

/

8

7206/3

7216

1

7214

1

2

7219

7213

1

7226/9

7226/1

7206/4

1

2

7206/8

1

7206/5

7225/1

7225/6

7225/5 1

7271

1

7284

1

7255/9

1

7251

7

2

6

8

/

2

7254/1

7254/4

7254/3

2

1

7252/1

7252/2

7250/2

7228/7

7235

7237/6

1

7222

7017/50

7017/4

7021/2

1

1

7017/9

7

8

7106

7107

7108

7105/9

7105/8

7105/7

7105/6

7

1

0

5

/

5

7105/14

7105/11

7105/3

7099

7098

7103

7101

7100

3

7064/19

7

1

0

5

/

1

2

2

7

0

2

4

/

9

7064/18

1

7017/7

7017/6

7017/5

7

0

1

7

/

4

4

7

0

1

7

/

4

7

7019/2

7017/43

7017/23

1

2

3

2

3

7226/3

1

7202/7

7132/8

7226/6

7226/5

7226/10

7226/2

7202/9

7226/11

1

7245

7246

7

2

4

2

/

3

7244/1

7207/1

6

2

7022/1

7024/10

1

7024/3

7020/2

6

2

10

7022/5

1

11388/4

7

0

2

0

/

1

7133

7026/3

1

1

1

7121/1

7121/2

7120

1

1

7119

2

3

7115

7117

7118

1

2

3

7264

1

7089

7088

1

7021/1

7026/4

1

7026/1

7024/11

7026/5

1

7064/8

7025

7064/20

7065

7227/4

7227/1

7

2

2

7

/

3

7024/1

7027

7022/4

7234

7228/2

1

7218

7228/5

1

7217

7

2

2

8

/

3

7

2

2

8

/

4

1

2

1

7205/1

7202/8

7206/11

7206/14

7212/4

7

2

1

5

7

2

0

6

/

1

7238

7220

7228/1

7224

7223/1

7

2

2

3

/

6

7223/8

7223/9

7223/10

7229/1

1

7243/2

7242/2

7240/2

7241/1

7241/2

7017/1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

175

1

7

3

1

7

4

1

7

3

1

7

1

1

7

6

1

7

4

1

7

3

1

7

4

1

7

2

1

7

2

 Б реда бр.27 (М
-4)

гл

гл=5m

гл=5m

гл

гл
гл

гл

гл

гл=5m

гл=5m

гл=3m

гл=5m

гл
25.0

25.0

гл

гл

гл=3m

гл=3m

гл=3m

гл=3m

гл=3m

гл=3m

гл=5m

гл=5m

гл=7m

гл=3m

гл=3m

гл=3m

гл=3m

гл=5m

гл=3m

гл=3m
гл=3m

гл=5m гл=25m

гл=5m
гл=рл

гл=15m

гл=5m

гл=25m

гл=25m

гл=3m

гл=23m

Ж

R

=

3

3

5

.0

0

0

R

=

3

3

5

.

0

0

0

R

=

4

3

9

.

5

4

9

R

=

4

3

9

.

5

4

9

R

=

2

0

.

0

0

0

R=

20.000

R

=

1

1

0

.

0

0

0

A

=

2

5

0

.

0

0

0

A

=

2

5

0

.

0

0

0

R

=

6

2

1

.

7

5

0

R

=

5

0

.

0

0

0

R=50.000

R=650.000

R

=

6

5

0

.0

0

0

R

=

7

5

.0

0

0

R

=

4

5

0

.

0

0

0

R

=

4

5

0

.

0

0

0

R

=

2

0

0

.

0

0

0

R

=

2

0

0

.0

0

0

R

=

1

2

5

.0

0

0

R

=

1

2

5

.

0

0

0

R

=

2

0

0

.

0

0

0

R

=

2

0

0

.

0

0

0

R

=

2

5

0

.

0

0

0

R

=

2

5

0

.

0

0

0

R

=

4

0

.

0

0

0

R

=

6

0

.

0

0

0

R

=

6

0

.

0

0

0

R

=

2

6

2

.

2

0

0

R

=

2

6

2

.

2

0

0

R

=

2

8

.

0

0

0

R

=

7

5

0

.

0

0

0

R

=

7

5

0

.

0

0

0

R

=

6

0

9

.

1

8

3

R

=

8

6

4

3

2

.

5

9

6

R

=

8

6

4

3

2

.

5

9

6

гл=рл
гл=рл

гл=3m

гл=рл

=8m

гл=3m

гл=5m

гл=5m

гл=3m

гл=5m

гл=3m

гл=5m

гл=3m

24.0

24.0

гл=5m

гл=24m

гл=24m

гл
=3

m

гл=23m

гл=8m

8

8

6

6

7

7

47
47

45
45

45 45

43
43

26
26

53

60
60

44
44

44

44

46
46

46
46

46
46

44

43
43

53'57 57

57 57

57 57

53'

56
56

53'

53'
53'

53'
53'

53'
53'

53'
53'

53'

53'

53
53

63 63

26
26

28
28

31 31

29'29'

29 29

29 29

62 62

62
62 62

62

40

40

41 41

41 41

20
20

20
20

67
67

38 38

39 39

69
69

38
38

174.65

174.42

173.45

175.20

175.30

175.90

175.90

176.10

175.95

176.40

176.20

176.00

171.00

172.00
172.00

172.00

171.00

172.65

171.55
171.30

173.00

172.50

171.70

171.70

172.40

172.50

171.80

171.15

172.50

172.65

171.75

173.00

171.90

171.60

172.60

175.10
170.00

R

7

R

7

R

7

R

7

R

8

R

8

R

8

R

8

R

7

R

7

R

7

R

7

R

5

R

4

R

4

R

4

R5

R

1

0

R

1

5

R

7

R3

R

3

R

1

5

R

9

R

9

R

1

5

R

1

7

R

1

5

R

1

0

R

1

5

R

8

R

7

R

8

R

8

R

8

R

8

R

8

R

4

R

5

R

6

R

1

7

R

1

5

R

1

5

R

1

0

R

1

0

R

7

R

7

R

7

R

7

R

3

R

3

R

5

R

5

R

7

R

7

R

5

R

5

R

7

R

7

R

5

R

5

R

5

R

5

R

7

R

7

R

7

R

5

R

1

0

R

6

R

5

R

5

R

5

4.0
7.0

2.0
8.7

3.0

5.0
4.0

8.2
2.5

7.0
3.5

2.5

5.0
4.0

7.0
3.7

7.0
3.52.5

11.0

7.0

8.
5

5.
5

9.0

6.0

7.05.5

9.0

6.0

4.0

10.0
9.0

9.0
3.5 5.0

6.1

5.9

12.0

7.0

2.7
2.3

6.9

12.07.0

25.0

5.0
5.8

5.06.0

16.0
6.0

5.06.0

5.0
4.5

3.5

6.0

11.0

6.0

12.2

2.52.9

4.0
2.0

4.5

1.5
12.0

6.0
2.0

9.5

3.5

6.0

21.5

9.0

1.0

6.0

3.5

2.0

6.0

10.5

7.0

2.0

8.5

7.0

4.5
5.5

12.0

7.0

2.5

7.0

5.5

12.0

11.7

4.0

16.0

9.0

7.0

5.5

8.5

5.5

7.05.5

8.5

5.5

8.5

5.5

7.05.5

5.5

4.0

7.0

5.5

9.
5

6.
0

7.
5

5.
5

R4
.0

R4.0
4.0 9.0

13.0

7.5

6.0

2.5

6.
2

20.0

15.03.0

BUS

R

2

0

R

4

0

5.0

гл=3m

гл=3m

25.0

4.5
4.0

6.56.5

9.0
2.0

6.
0

2.
0

6.0

R

1

1

R

2

0

R

1

2

R

6

0

R

1

5

0

R

1

5

0

R

6

0

R

1

2

R

6

0

R

1

2

R

1

5

0

R150

R

6

0

R

1

2

R

2

5

R

2

5

25.0

35
.2

78.2

гл=8m

гл=5m

гл=5m

BU
S

гл=5m

3061

3060

3059

2996

2847

2846

2845

2844

2843

2842
28412840

2839

2838
2837

2836
2835

2834
2833

2832
2831

2830

2829

2419

2418
2417

2416

2415

2414
2413

2412
2411

2410
2409

2408
2407

24062405
2404

2403

2402

2401

2400
2399

2398
2397

2396

2395

2394

2393
2392

2391
2390

2389
2388

2387

2386

2385

2384

2383

2382

23812380

20192018

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007
2006

2005

20042003

2002
2001

2000

1999

1998 1997

1996
1995

1994

1993
1992
1991
1990

1989

1988

1987

1986

1985

1984

1983

1982

1981

1980 1979

1955

1954
1953

1952

1951
1950

1949
1948

1947

1946

1945

1944

1939
1938

1937

1936
1935

1934
1933

1932

1931

19301929

1928
1927

1926

1925
1924

1923
1922

1921

1920

1919
1918

1917

1916

1915
1914

1913

19121911
1910

1909
1908

1907
1906

1875
1874

1873

1872
1871

1870

1869

1868

1867

1866

1865
1864

1863
1862

1861

1860

1859

1858
1857

1856
1855
1854

1853
1852

1851
1850

1849
1848

1778

1776

1775

17731772

16981697
1696

1695

1694

1693 1692

1691

1690
1689

1677

1676

1675

1674

1673

1672

1671

1670

1669 1668

1667

1666
1665

1664
1663

1662

1661

1660

1659

1658

1657

1656

16551654

1649 1648

1647
1646

1020 1019

1018

1017

1016

1015
1014

1013
1012

1011
1010

1009

1008

1007
1006

3082

O310

O150

O149

O134

O133

O132

O131

O130

O129

O128

O127

O126

O125

O124

O123

O122
O121

O80

O79

O78

O77
O76

O75

O73

O72

O71

O70

O68

O67

O66

O65

O64

O63

O62

O61

O60
O59

O58

O57

O56

O55

O54

T128

T127

T126

T125

T124

T105

T56

T27

T26

T25

T23

T22

T21

T20

3085
3086

3087

3088

3089

3090

3091

3101

3100

3099

3096
3095 3092

3098

30933094

3097

1787

1777

1774 1771

гл
=3

m

48Б

47Б

46Б

45Б

43Б

42Б

41Б

40Б

39Б

38Б

37Б

36Б

35Б

34Б

3Б

2Б

1Б

гл=5m

Г

П

С

П

175.13

175.87

174.90

174.66

175.53

174.50

174.80

174.35

174.70

175.08

174.78

174.98

R

=

10

.0

0

R

=

1

0

.

0

0

176.18

176.10

ИЗВОЂАЧКИ ПОЈАС ПЛАНИРАНОГ ИЗМЕШТАЊА ГРАДСКОГ ФЕКАЛНОГ КОЛЕКТОРА

45.00

15.00

интерни колосек

R

8

.

0

0

R

=

8

R

=

8

рл=гл
9

.5

0

6

.5

0

R30.00

R20.00

R20.00

R13.50

R20.00

R1
2.0

0

R3.00

R7
.50

R13.00

R20.00R2.50 R24.50

R13.50

6.
00

6.00

6.00

рл=граница гп

A
A

95
96

97 98

99

100
101

102
103

104

105106

107
108

42.25

1
2
34567 8

910

1112

13

15
16

17
18 19 20

21 22
23 24

25 27

40

41
42
43444546

47
48495051

52
53

54
5556

575859606162
63

64 65
66

67 68
69 70 71 72

73
74 75 76

77 78
79

80 81
36

37
38

39

28
29 30 31

14

26
32

33
34

35
82

83

Г

П

Ж

П6

.

0

0

4

.

0

7

4

.

0

3

32a

32b 32c

Граница  обухвата измене и допуне ПГР-а

ЛЕГЕНДА:

Железничко земљиште

Цртеж бр.

web site: www.sicip.co.rs

Горење апарати за домаћинство, до.о.
Бул. Палих бораца 91/92 год. бр. 5

14000 Ваљево

САОБРАЋАЈНО РЕШЕЊЕ СА РЕГУЛАЦИОНИМ
ЛИНИЈАМА УЛИЦА И ПОВРШИНА ЈАВНЕ

НАМЕНЕ, НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН И
УРБАНИСТИЧКА РЕГУЛАЦИЈА СА

ГРАЂЕВИНСКИМ ЛИНИЈАМА

Цртеж бр.6: Размера:

Датум:
2022.

1:2500

План:

Инвеститор:

Директор завода:

Координатор:

Сарадници:

Одговорни урбаниста:

Светлана Карановић, дипл.инж.арх.

Анђелка Туфегџић, дипл.пр.планер.

Милан Михелић, мастер.пр.планер

Организациона јединица: АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

САОБРАЋАЈНИ ИНСТИТУТ ЦИП, д.о.о.
Немањина 6; 11000 Београд; Србија

Тел: 011/3618-134; Факс: 011/3618-324;

Владан Вукић, дипл.инж.грађ.

Катарина Чедић, дипл.инж.грађ.
Немања Булатовић, дипл.инж.геод.

2022-234-6-АРХ-Ц06

Аналитичко геодетске тачке новоформираних грађевинских парцела
1-82

Саобраћајна инфраструктура

Регулациона линија

Грађевинска линија

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ
ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

"КОЛУБАРА"
- друга измена -

Планирани индустријски колосек

мср Саша Поповић, дипл.пр.планер

Заштитни појас градског фекалног колектора 10m

Постојеће детаљне тачке

D:\!POSAO\PGR Kolubara Izmena i dopuna\GORENJE MILAN GRAFIKA DWG\CipLogo.jpg

Извођачки појас градског фекалног колектора

4.50
коловоз

20-20

бициклистичка 
 стаза

1.50
тротоар

1.00тротоар
1.00

Граница новоформираних грађевинских парцела

ЗЕЛЕНА ПОВРШИНА ЗЕЛЕНА ПОВРШИНА

9.50
ГЕОМЕТРИЈСКИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛ

ПАРЦЕЛА A-A

КОЛОВОЗ КОЛОВОЗ


	KARTA 4 GZ JAVNA NAMENA-korekcija..pdf
	Layout1

	KARTA 6 SAOBRACAJNO RESENJE - korekcija kod tacke 32abc.pdf
	Layout1




